[bookmark: _GoBack]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2018 г.      № 105

О создании комиссии по предоставлению субсидий в целях поддержки коммунального хозяйства в связи с компенсацией выпадающих доходов организациями, предоставляющими населению услуги бань по льготным тарифам

В соответствии с п. 2.2 Порядка предоставления субсидий в целях поддержки коммунального хозяйства в связи с компенсацией выпадающих доходов организациями, предоставляющими населению услуги бань по льготным тарифам, утвержденного Решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2018 г. № 150, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по предоставлению субсидий в целях поддержки коммунального хозяйства в связи с компенсацией выпадающих доходов организациями, предоставляющими населению услуги бань по льготным тарифам.
2. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий в целях поддержки коммунального хозяйства в связи с компенсацией выпадающих доходов организациями, предоставляющими населению услуги бань по льготным тарифам согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Глава Администрации                                           		                    В.Е. Усатова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского
муниципального района
Ленинградской области
от __________ г. № ___
(приложение 1)

Состав комиссии по предоставлению субсидий в целях поддержки коммунального хозяйства в связи с компенсацией выпадающих доходов организациями, предоставляющими населению услуги бань по льготным тарифам

	Председатель комиссии:

	Усатова
Валентина Ефимовна
	– глава Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Заместители председателя комиссии:

	Сазанов
Антон Александрович
	– заместитель главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

Серебренникова
Надежда Петровна

– депутат Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Родькина
Мария Александровна
	– специалист по ЖКХ Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии

Старовойтова
Анастасия Николаевна

– специалист по имуществу и землеустройству Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области